
采购清单

采购单位 榆林市水资源中心 备案函号 ZCBN-榆林市-2025-01222

项目名称 榆林市水资中心采购榆林市取水口监测计量体系建设实施方案编制项目服务项目

财政拨款 ¥ 400,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

榆林市取
水口监测
计量体系
建设实施
方案编制
项目

400,000.00 1 项 400,000.00

符合省级统一标准，贴
合榆林市作为国家重要
能源基地、北方生态安
全屏障的实际需要，统
筹指导方案编制全流
程，为后续监测计量体
系建设落地见效奠定基
础。通过甲方组织的专
家组审查。

2

3

4

5


	采购清单

